
UCHWAŁA NR 146/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku ustalonym 
uchwałą nr 121/2017 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 15, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

„15) prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i przedmiotów medycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA737BC-56E0-4121-A507-6C88F418FC16. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T11:55:30+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T11:56:49+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T11:57:33+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T11:58:08+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T11:59:17+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




